
 

 

ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

від «1» серпня 2025 року       

 

Про затвердження розпоряджень  

міського голови № 132/01-10 від 30 липня 2025 року 

та № 133/01-10 від 30 липня 2025 року 

 

На виконання п. 3 розпорядження Почаївської міського голови №132/01- 

10 від 30 липня 2025 року та п. 3 розпорядження Почаївської міського голови 

№133/01-10 від 30 липня 2025 року, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки і пропозиції постійної комісії 

міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту та благоустрою, Почаївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розпорядження міського голови № 132/01-10 від 30 липня 2025 

року «Про надання дозволу на облік ноутбуку з програмним забезпеченням» 

та розпорядження міського голови № 133/01-10 від 30 липня 2025 року «Про 

надання дозволу на облік транспортного засобу». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

депутатську комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту та благоустрою. 

 

 

 

Секретар міської ради      Сергій МАМЧУР 

 

Сергій ЛИСАК 

Галина БОНДАР 

№  3452 


